DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 07/11/2013                                ANO: III Nº: 673    EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 106/2013  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 08:30  horas do dia

21 de novembro de 2013, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto
Deitos, 1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço,
objetivando a contratação de empresa para fornecimento de link de acesso a internet e
estrutura de rede de fibra óptica para interligação dos aparelhos públicos em rede de
computadores com serviços de assistência técnica, para Sede da Prefeitura e demais
Secretarias e Departamentos da Administração Pública Municipal,  conforme estabelecido
no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço

acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 05 de novembro de 2013.

JAIME LUIS BASSO

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 107/2013  –M.C.A. – Forma Presencial

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 14:00  horas do dia
21 de novembro de 2013, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto
Deitos, 1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço,
objetivando a Registro de Preços de equipamentos, materiais (fibra conversor de fibra
óptica, dio gaveta, conector ptach, rack piso, roteador, mini dio, routerboard) e serviços
para interligação de pontos em rede de fibra óptica para transmissão de internet das
Secretaria até a Prefeitura Municipal,  conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço

acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 06 de novembro de 2013.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO

M U N I C Í P I O  D E  C É U  A Z U L

Estado do Paraná

HOMOLOGAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação,
estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo
Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 102/2013, que tem por objeto
(aquisição de computador servidor, nobreak, antivirus, sistema operacional e serviço de
assistência técnica, para uso na estrutura de informática do Dpto de Tributação para

implantação do sistema de NF e AR-Cidadão), em favor do proponente abaixo relacionado,
tudo conforme o constante no processo.

PROPONENTE CNPJ VALOR R$
LEODENIR ROMANI ME / NETCEU 01.510.586/0001-05 15.200,00

PAÇO MUNICIPAL, aos  06/11/2013

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO Nº 104/2013 – Forma Presencial

Comunicamos a todos os proponentes interessados no fornecimento dos produtos objeto do
Pregão nº. 104/2013 – forma presencial, que fica retificada a descrição do item 06 (Estante
de aço Com as seguintes características mínimas:
Com chave,  Chapa 26,  6 prateleiras,  Medidas: Altura 1,95 x largura 0,90 x prof. 0,30,
Pintura em epóxi), passa a ser conforme constante abaixo.

Item Qtde
Estimada

Unid
.

Descrição do Produto Marca/M
odelo

Preço
Máximo
Unitário
R$

Valor
total do
item

06

08

Uni

Estante de aço
Com as seguintes
características mínimas:

- Com chave,
- Chapa 26
- 6 prateleiras
- Medidas: Altura 1,95 x
largura 0,90 x prof. 0,30
- Pintura em epóxi

299,60

2.396,80

Ficam mantidas as demais condições do edital inclusive a data e hora de abertura da licitação.

Céu Azul, 07 de novembro de 2013.

Jonimar Jung

Pregoeiro

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013
EDITAL Nº 002/2013

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013
Edital N.º 002/2013

Em cumprimento às determinações do Senhor Mario Mittmann,

Presidente  da Câmara Municipal de Céu Azul – Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição
Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria  n.º 026/2013 de
10 de outubro de 2013, resolve

TORNAR PÚBLICO:

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao
Concurso Público de Provas Escritas, para provimento de cargos vagos, que vierem a
vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do concurso, no quadro de
servidores da Câmara Municipal de Céu Azul, nos termos da legislação pertinente e
das normas estabelecidas no Edital nº 001/2013.

2º – A convocação dos candidatos para a realização da prova

escrita, a ser realizada no dia 17 de novembro de 2013 – DOMINGO, no período da
MANHÃ, na Escola Municipal Leôncio Correia, sito a Rua Professor Daniel

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Arquivo Assinado Digitalmente
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por

DOUGLAS DE MATTIA
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 07/11/2013                                ANO: III Nº: 673    EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Muraro, 958 – Centro, Céu Azul, Estado do Paraná, devendo os candidatos
comparecer ao local da prova às 08 horas, pois os portões permanecerão abertos
somente até às 08h30min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será
permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas, munidos de
caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de
documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala de provas.

CARGO: MOTORISTA

INSC NOME DT. NASC.

394996 ADRIANA MADEIRA 12/01/1984

395070 ADRIANO BLAUTH 26/07/1981

397400 ANDRE RESENDE DA COSTA 28/10/1975

397326 ANGELA MARIA VICENTE 23/08/1979

395934 ANGELO TIAGO RODRIGUES SILVA 31/08/1993

398470 ANTONIO OSNI VAZ DUARTE 12/08/1970

398518 AYLTON SOARES FILHO 18/12/1987

396286 CELSO KORB 06/12/1979

398505 DANIEL VITOR SOARES 28/06/1995

395533 DIOGO MIGUEL HICKMANN 29/09/1986

396162 DORACI VICENTE 01/01/1978

396377 DOUGLAS SANTOS MENEZES 09/12/1987

397917 EDGARD CAVALHEIRO SANTOS 22/07/1993

395018 EVANILDO FRANCISCO DA CRUZ 17/11/1980

395140 FATIMA FRANCIOLI 07/12/1972

395330 FERNANDO CESAR DA SILVA 26/08/1988

396706 JEFERSON APARECIDO DOS SANTOS 22/09/1989

397241 LEANDRO JUNIOR DE GODOY 08/12/1986

396153 MARCELO DENKIV 13/03/1991

398739 MATEUS VENANCIO CHAVES DUARTE 15/03/1994

395013 MATUZALEM NERY 31/01/1978

395513 PATRICIA DE SOUZA ULATOSKI 02/02/1991

396976 ROSEMERE FERREIRA 09/02/1978

395496 VALDIR ALVES MUNIZ 10/01/1983

396556 VALTER CLAUDIO DE OLIVEIRA 26/10/1978

395902 VALTER LOURENÇO 02/06/1980

397709 VILSON PEREIRA DA SILVA 16/07/1970

395858 WILLIAM DAVID DE MACEDO 30/11/1973
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara do Município de Céu Azul, Estado do Paraná, em 07 de novembro de
2013.

Mario Mittmann

Presidente da Câmara Municipal de Céu Azul - PR

Telmo da Silva Cardoso
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público

Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Arquivo Assinado Digitalmente
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por

DOUGLAS DE MATTIA
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
	PREGÃO Nº 104/2013 – Forma Presencial